
Finali Campionati Regionali Estivi di Categoria

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO

50 m Rana - Juniores Femmine
Finale
Serie 1

1 4 CARRARO Federica 1997 ITA Genova Nuoto 35.28
2 5 FARNESE Giulia 1997 ITA Amatori Nuoto Savona 36.08
3 3 MANA Noura 1997 ITA asd Crocera Stadium 36.80
4 2 PUSCEDDU Giulia 1996 ITA Andrea Doria 37.88
5 7 BARALE Giulia 1997 ITA Nuoto Club Liguria 38.28
6 6 FERRARI Alessandra 1997 ITA Nuotatori Genovesi 38.93
7 8 MOTTA Eleonora 1996 ITA SS Nicola Mameli 40.05
8 1 RAZZETTA Chiara 1996 ITA asd Lavagna 90 40.16
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Serie 2
1 4 PARODI Biancamaria 1996 ITA Rari Nantes Arenzano 40.41
2 5 MELA Gilda 1997 ITA Riviera Nuoto Sanremo 40.45
3 3 GHIGLIOTTI Elisa 1997 ITA Rari Nantes Arenzano 42.98
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Finali Campionati Regionali Estivi di Categoria

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO

50 m Rana - Juniores Femmine
Finale

Riepilogo
1 CARRARO Federica 1997 ITA Genova Nuoto 35.28
2 FARNESE Giulia 1997 ITA Amatori Nuoto Savona 36.08
3 MANA Noura 1997 ITA asd Crocera Stadium 36.80
4 PUSCEDDU Giulia 1996 ITA Andrea Doria 37.88
5 BARALE Giulia 1997 ITA Nuoto Club Liguria 38.28
6 FERRARI Alessandra 1997 ITA Nuotatori Genovesi 38.93
7 MOTTA Eleonora 1996 ITA SS Nicola Mameli 40.05
8 RAZZETTA Chiara 1996 ITA asd Lavagna 90 40.16
9 PARODI Biancamaria 1996 ITA Rari Nantes Arenzano 40.41

10 MELA Gilda 1997 ITA Riviera Nuoto Sanremo 40.45
11 GHIGLIOTTI Elisa 1997 ITA Rari Nantes Arenzano 42.98
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